[bookmark: OLE_LINK14] 遂昌县教育研究室文件

遂教研【2024】第101号

[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK1]关于举行“核心素养下”小学音乐新教材专题研讨培训会的通知

全县各小学：
    为落实新课程新教材，促进课堂教学方式转变，进一步推进我县小学音乐“核心素养下”课堂教学实践研究，构建“教-学-评”一致的教学体系。经研究决定开展县小学音乐新教材专题研讨活动，现将有关事项通知如下：
1、 时间：
2024年10月28日，上午8:40前报到
2、 地点：
遂昌县育才小学音乐教室
3、 对象：
全县各小学音乐教师
4、 主题：
“核心素养下”小学音乐新教材专题研讨

5、 议程安排：
	时间
	活动内容
	地点
	引领教师

	8:00-8：40
	报 到
	音
乐
教
室
	宋 颖

	8:50-9:30
	课堂展示 一上《两只小象》

	叶晓秀

	9：30-10：00
	工作布置

	巫亚萍

	10：00-10：40
	课堂展示二上《糖果仙子舞曲》

	范逸绮

	10：50-11：35
	课堂展示一上《咏鹅》

	骆丽丹

	13：00-14:30
	评课
讲座《新课标与新版教材实施的思考》
	五楼会议室
	参会人员
巫亚萍

	[bookmark: _GoBack]
	返程

   六、其它事项：
1.请各校带上人音版一年级新教材，研读省新课程新教材培训内容。
2.请通知各校小学音乐就教师按时到会，并做好公出请假手续。
3.与会教师车旅费等回原单位报销，注意往返途中安全。

遂昌县教育研究室
二〇二四年十月十日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                2024年10月22 日印发